

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY**Dodavatel:**

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
NS183700
VÚ 1837 Chrudim
Chrudim
537 01

VÝZVA Č.2/2018

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1302/1793700	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - černý	50	36,30 Kč	1 815,00 Kč
0012/3861100	KT Kores K6,hrot F-0,7 mm, modrá	800	6,80 Kč	5 440,00 Kč
0073/0151399	Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-černý	340	18,20 Kč	6 188,00 Kč
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)	20	8,30 Kč	166,00 Kč
0040/3423000	Tužka Koh-i-noor 2-barevná (12ks)	20	40,00 Kč	800,00 Kč
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	30	33,60 Kč	1 008,00 Kč
0111/7941631	CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m (8 ks)	8	8,30 Kč	66,40 Kč
0115/3419150	Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr.	200	124,90 Kč	24 980,00 Kč
1320/9354513	Sešivačka MAPED Advanced Collector 24-26/6 bílá	8	54,00 Kč	432,00 Kč
1320/5570000	Drátky LEITZ 24/6	32	9,00 Kč	288,00 Kč
0168/0512830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule 120x90cm	8	692,60 Kč	5 540,80 Kč
0168/0700101	Magnetická tabule 80x60 cm dřev.rám	8	243,80 Kč	1 950,40 Kč
0164/1010000	Bi-Office startovací sada na tabule	50	164,20 Kč	8 210,00 Kč
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	50	14,60 Kč	730,00 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	10	175,80 Kč	1 758,00 Kč

Částka bez DPH**59 372,60 Kč****Částka DPH****12 468,25 Kč****Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)****71 841 Kč**

21. 08. 2019

20. 08. 2019